uersis etiam excusa sunt, repote Satyræ eius in Italia. Ex Basilea ab Oporino excusa est decas prima Satyrorum beccastichon. De educatione puerorum, Basilea apud Robertum Winter, anno 1544. Epistolarum libri, Venetijs, anno 1502. Epistola selectiores, Haganoæ. Conuuiororum lib. 2. Colonia, anno 1537. Apophthegmata, orationes, & libellus de legibus, Parisijs, anno 1503. apud Badium. Floruit anno Domini 1481.

Franciscus Philippus Pedemontius, scripsit commentaria in artem poeticam Horatii, quæ excusa sunt in Italia.

Francisci Piccolominei, Cardinalis Senensis, epistola 1. lib. octauo epistolarum Ang. Politiani.

Francisci Piscina, Iureconsulti Carmagnolensis, Dissputatio, an statuta faminarum exclusiua porrigantur ad bona forensia. Montereuali, anno 1570. in octauo.

Francisci de Pisis, Glossa super constitutionibus regni Siciliae, & ritibus magna curiæ vicariæ: Impressa in magno volumine Glossarum regni eius, &c.

Franciscus Pitboens Trecaßis, inuenis excellentis ingenij, & non vulgaris eruditionis, ut facile P. Pitboei fratrem agnoscat, Constitutiones Græcæ quæ in Codice Iustiniani desiderantur, plures quam hactenus unquam editæ sunt collegit & conuertit, atq. annotationibus additis illustrauit, breui in publicum editurus. Ab eo si Deus illi vitam prorogauerit, alia plura & præclara expectanda sunt.

Franciscus de Platea, ordinis fratrum minorū sancti Francisci, scripsit de restitutionibus lib. 1. de Censuris lib. 1. sermones varios, & alia. Liber de Censura ecclesiastica, & alijs de vsuris, impressi sunt Patavi, anno 1473. Idem scripsit tractatum de actu matrimoniali.

Franciscus Poggius, scripsit de potestate Papæ & Concilij.

Francisci Polygrani, Assertiones quorundam ecclesiæ doctorum, cum ab alijs quondam, tum à Lutherana factione denuo in dubium renocatorū. Colonia apud Ioan. Birkmannum 1571. in 8. Commentaria in passionem Domini nostri Iesu Christi. Colonia, anno 1559. in 8.

Francisci Polleti I. C. historia fori Romani illustrata & aucta, per Philippum Broideum Duaci anno D. 1572. in 8.

Franciscus Pomzimbis scripsit de lamjs, & de excellentia iuris. De statuto quando dicatur res originem habere à contractu. Nominatur hic alibi Ioannes Franciscus.

Franciscus de Porcellini, Patavinus Iureconsultus, scripsit de inuetario & eius cõfectione. Item Confilia.

Franciscus Portus Cretensis, Ferrariæ quondam, hodie verò Genetiæ Græcæ linguæ professor doctissimus: Aphthonium, Hermogenem, & Dionysium Longinum, præstantissimos artis rhetoricæ magistros, Græcè simul unico volumine edidit, illustrauit & expoliuit. Ioannes Crispinus in octauo 1569. Hymnos Synesij in Latinam linguam con-